
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

(dále jen "smlouva")

Smluvní strany:
Objednatel: Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová
značka Pr 362
se sídlem: Jiráskova 764, 39901 Milevsko
zastoupen: Bc. Marcelou Brčkovou, DiS, ředitelkou
rčo. 71000 399
DrČ: nepřtděleno
(dále jen .objednater' na straně jedné)

a

Zhotovítel: UNIKO PÍSEK, s.r.o,
zapsán ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 1631
se sídlem: Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek
zastoupen: Ing. Marek Masopust, jednatel společnosti
IČO: 46679405
DIČ: CZ46679405
(dále jen .zhotovltel'' na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále společně dále také jako "smluvní strany")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 10. 2021 na základě výsledku výběrového řízení na
stavební práce vyhlášeného objednatelem, jako zadavatelem, pod názvem "Akumulační
nádrž v areálu MŠ Kytička" (dále jen "výběrové řízení") a v souladu se zadávací
dokumentací a nabídkou zhotovitele, podanou v rárnei shora uvedeného výběrového řízení
Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva o dílo"). Smluvní strany následně dne 22.8.2022. uzavřely
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo na provedení víceprací a méněprací (dále jen "Dodatek").

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy
o dílo a Dodatku uvedených v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřený
Dodatek zveřejnit postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisu.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k
uveřejnění Dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následku s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného
Dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného
Dodatku a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práva
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaného Dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednaného Dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazku
vvjádřených v. přílozetétc Sml0l.lVY,Rudou ?pJn~nClPodlesjegQi;lQych podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
Dodatku uvedeného v čI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k
neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s
ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazku nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu,_p(Lčemž každá ze smluvních stran obdrží jeden st-ru.,~n.i~ _-----
Příloha č o dílo

J\n!
o

nr. 

B.c. Marcela Brčková, DiS.
ředitelka
Mateřská škola Kytička Milevsko

Jiráskova 764, okres Písek

/~·~·~·.l~~~ .~~~~~.~.~~ .
jednjt~'1
UNIKO PÍSEK, s.r.o.



Potvrzení měny vystavil: TDI Datum: 22.8.2022
Ing. Luboš Vaniš, AI -
IČO: 60078936,'
Dič.CZ6510130011,
Ušnice 72,39851
Sepekov, telefon:
602107350, e-meil:
VLPROJEKT@ VOLNY.
CZ

ZMENQVY LIST I číslo ZL: 1
Zhotovitel: IUNIKO PISEK, s.r.o., r c o : 46679405,

sídlo firmy: Na Ryšavce 235, Hradiště 397 01 Písek

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
ROZSAH SPECIFIKOVANÝ V PLATNÉM, VYDANÉM SOUHLASU ZMĚNY STAVBY
PŘED DOKONČENíM, VYDANÝM ORR MÚ MILEVSKO Č. j.: MM 58180/2022 ORR/Ko
S. Z.: SZ MM 57824/2022 ORRlKo ZE 17.08.2022
Popis a zdůvodnění změny: TDI potvrzuje neexistencí kanalizačního řadu na poz. 582/4
k.ú.Milevsko do kterého měl být přepojen pojistný přepad po naplnění akumulační jímky a vsakovacího
tělesa. Navrhované řešení -zrněna stavby před dokončením -přepojení pojistného přepadu po naplnění
akumulační jímky a vsakovacího tělesa na péra štěrkového vsaku o průřezu 0,6 x 0,4 m a celkové délce
20,0 m se vyplní štěrkem frakce 16/32 a překryjí geotextilií. Celkový objem je 4,8 m3• péra kopírují
svažitost pozemku a umístění pér je mezi vzrostlé stromy.
Neexistence kanalizačního řadu je chybou provozovatele kanalizačních řadů-Čevak a.s, ,
který poskytl chybné podklady pro zpracování projektové dokumentace.
TDI i Odbor životního prostředí Mú Milevsko považují navrhovanou změnu zaústění
pojistného přepadu do vsakovacích per, jako nejvhodnější řešení v souladu s vodním
zákonem a nezatěžování jednotné kanalizace zaústěné do městské ČOV.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů:3
Cena méněprací bez DPH :

14.367,-Kč
Cena víceprací bez DPH :

14.367,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH :

0,- Kč

Cena stanovená ve SML 16/21 z
13.10.2021 se změnou NEMĚNí

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Lhůta dokončení díla, stavby se NEMĚNí.

Dokonč'éní dle SML 16/21 z 13.10.2021 13
týdnů od předání staveniště, předání

staveniště -zápis ve stavebním deníku-
07.06.2022 -dokončení sjednané na

31.8.2022 --------
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny v
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo přecpe
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednate~ .....

Bc. Marcela Brčková, DiS ~a
rrl~\~l~~~fI~~~IY,'I~~i~&

J~I á$kcva 7g4~ okres Pf$'"
p!í!!pevIWV<i !xgBniz.r

399 o i M i I <l V :I
\'11.' 'iíW 94 ).')1) !ČO:

Datum: 22.8.2022

Podpis zmocněnce zhotovitele:
Ing. MAREK MASOPUST, j

UNIKO píSEK, s.r.o

UNIKO PISt:t'\, ::. ... _
Hradiště' Na Ryšavce 23E

3_97 01 PISEK
'''\67é405 DIČ CZ4667940~

,1 \\ jlg"\í.I.J1~;f(h.
rh~v;1.44S> 3SB ,

lC(i '_"',::C' /;s Y}(. ,'-=,;~ .-
·k~;. ~:;\~:; ;'~: '} ::~:-~.} ;)"~n;u, ':/LFF~Cj.X;,

t ,



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisu (dále jen "Dodatek")

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Mateřská škola Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
spisová značka Pr 362
se sídlem: Jiráskova 764, 399 01 Milevsko
zastoupen: Bc. Marcelou Brčkovou, DiS, ředitelkou
IČO: 710 00 399
DIČ: nepřiděleno
(dále jen "objednate/" na straně jedné)

a

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o.
zapsán ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 1631
se sídlem: Hradiště, Na Ryšavce 235, 39701 Písek
zastoupen: Ing. Marek Masopust, jednatel společnosti
IČO: 46679405
DrČ: CZ4667940S
(dále jen .zhotovitet" na straně druhé)

(objednatel a zhotovíte! dále společně dále také jako "smluvní strany")

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 10. 2021 na základě výsledku výběrového řízení na
stavební práce vyhlášeného objednatelem, jako zadavatelem, pod názvem
"Akumulační nádrž v areálu MŠ Kytička" (dále jen "výběrové řízení") a v souladu
se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele .• podanou v rámci shora uvedeného
výběrového řízení Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva o dí!o"). Smluvní strany se
uzavřením tohoto Dodatku dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací a méněprací blíže specifikovaných
ve Změnovém listu stavby (dále jen "ZL01"), který tvoří nedílnou součást tohoto
Dodatku jako jeho příloha č. 1.. Celková cena za zhotovení díla uvedená v čI. IV.
odst. 2. Smlouvy o dílo zůstává beze změny, jakožto i ostatní ujednání Smlouvy o dílo
nedotčená tímto Dodatkem .

•
III.

Odůvodnění

1. Potřeba víceprací a méněprací se vyskytla v průběhu realizace díla v důsledku
okolností, které smluvní strany jednající s náležitou péčí nemohly předvídat, ani
odvrátit. Projektová dokumentace počítala s jistícím (bezpečnostním) přepadem
srážkové vody do kanalizace pro případ dlouhotrvajícího extrémního deštivého počasí,
přičemž pojistný přepad měl být řešen napojením na stávající kanalizaci pomocí
regulovaného odtoku. Změnu stavby před jejím dokončením vyvolalo nenalezení

1



potrubí stávající kanalizace v místech, kde se měla dle podkladu správce sítě
nacházet. Neexistence kanalizačního řadu je chybou provozovatele kanalizačních řadu
- Čevak a.s., který poskytl chybné podklady pro zpracování projektové dokumentace.
Změna stavby spočívá v provedení vsakovacích štěrkových per, kdy štěrková pera
budou volně kopírovat terén ve spádu od jistícího přepadu.

IV.
závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změny Smlouvy o dílo provedené na základě
tohoto Dodatku nejsou podstatnými změnami závazku ze smlouvy uzavřené na plnění
zakázky.

·3. Téř1tó····Dbdátékje·VyhbtóVén···Vé ··třéch stějncplsech šplCltnůštíorigínálu; zmchž dva
........ obdržíÓb}Eidríatef Ei jeden ZhotovTtef;Mnebo v'Jecrnom'ereT<lřonrckěm'přoveaenr:~w---",

. . 4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento
Dodatek nabývá-účinnosti jeho uveřejněním v souladu se zákonem č. 340;2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek
v Registru smluv uveřejní Objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a
pravé vůle a souhlas stvrzují svými podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha Č. la - ZL01_rozpočet
Příloha Č. lb - ZL01_oduvodnění

V Milevsku dne 22.

Objed natel:

~ Milevsku dne 22.8.2022

~hotovitel :

M;'>IM~k§ f;koi,,_ K\'T!(';K,t'\
Jí.ásxova /0.:\, o\r~$

pri5Pf?vko'ii:Í org:m
3<jf;; 01 Mj! a v ~

!~~L: JB~} S? 1 :1.~)~) iCO: .

• Uf~lKO
Hrad!

Bc. Marcela Brčková, DiS
ředitelka
Mateřská škola Kytička Milevsko
Jiráskova 764, okres Písek

Ing. Marek'.
jednatel I
UNIKO PÍSf:K, s.r.

•

2



DKomp,et

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č.1
Kód:
Stavba:

1019-01
"AKUMULAČNí NÁDRŽ V AREÁLU MŠ KYTiČKA" _číslo programu" OS",název programu "OPERAČNí PROGRAM
ŽiVOTNí PROSTŘEDí" číslo výzvy" 05_19_119". Rčp_Cl.05.1.24/0.01O.0/19_119/0010992

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Mlsto: Milevsko

Zpracovatel:
Jindřich J u k I tel.: 602558222

IC:
DIČ:

ic:
DIČ:

ic:
DIČ:

IC:
DIČ:

VYPlll údaj
Vyplň údaj

60078936
CZ60078936

71000399
CZ71000399

Zadavatel:
Mateřská škola Kytička, Jiráskova 764, Milevsko

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
VL projekt

Poznámka: .
~OUpIS prací Je sestaven s vyuzuim Genové soustavy UK~. POlozKy, které pocnazt z teto cenové soustavy, JSou ve SlOUpCI 'Cenova soustava'
označeny popisem 'GS ÚRS' a úrovni přislušného katendářnlho pololetí. Veškeré dalši informace vymezující popis a podminky použiti těchto
položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací. jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce
Cenovéa technické oodminkv.

Cena bez DPH 0,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
0,00
0,00

Výše daně
0,00
0,00

•
v CZK 0,00,[Cena s DPH

ZA 08JEDNATELE: Bc. Marcela Brčková. DiS ..
ředňeíka mateřské Školy

"t,'~~:,;t;?;~~.1~I~~·~~!E:;"O' /
:'tOr VÁNIi'i 'tU8Ó~ " , i·'

--: \-'! " !!ri)~Í!Z!:._{
Sf \\ FB\.i.f'!{(;',W;\'("1 h \ \( i" \~.~ _'!'!.n'!.!1~LJ:.Li:U::.nW:tL.:LJ1L

H:'v1,·;'l-cy;, «/1<", ~u.,·t'!1i!c· "ú

V MILEVSKU 22.8.2022
. ······::~1~:,.ťt1' .. ~,~·;·1 ~~

t«: .1~:! s'? 1 ~.I)f. /,:{'l

SOUCASTI DOKl.ADU JE. OZNÁMENi ZMĚNY OZ1

•



i')
'... ..1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACí
Kód: 1019-01

"AKUMULAČNí NÁDRŽ V AREÁLU MŠ KYTiČKA" _číslo programu" OS",název programu "OPERAČNí
PROGRAM ŽiVOTNí PROSTŘEDí" číslo výzvy" 05_19_119". Rčp_CZ.05.1.24/0.01O.0/19_119/0010992

Stavba:

Místo: Milevsko

Mateřská škola Kytička, .hráskova 764. Milevsko

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel: Vl. projekt
Jindřich J u k I tel.:
602558222Uchazeč:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s OPH [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00 0,00

SO 01 • Řešení dešt'ových vod . méněpráce

50 01 - Řešeni dešťových vod· vícepráce

1019-01 -14367,00

14367,00

-17384,07

17384,07
r-e,
. ! 1019-02

ZA"9J'l~A\Ii.~j'ó;,1ll',."1l'hceJe .{lr~wá, DiS .•
l Ji;'á';!<~~~~!~J:"g~?~k}j~~kir-lU~'ŠkOly,

p!f,rypJvk.ov;Jc.'g;Jí!i; vI' FI !
35201 M; j ~ '.{ :; ~

re..: SB? S?: ,1~~ lC('y' ",:"!;

odsouhlasil: TOI VA

r-.
..,\\ ", .. !. ,,1\

ZA ZHOTOV'TELE.DODAVATEL:
UNIKO PI~Kw(,R.,,!J\<l. M~REK MASOPUST. jednatelNIKo ~. 1'<ll::I'.,IO.r.O .

- R.J;,;jce 235
J1l~~
,,OtČ CZ4G679405
122.8'2'022'V MILEVSKU 22.8.2022 •

Strana 2 z 2

•

Typ

STA

STA



KRycí LIST SOUPISU MÉNĚPRACi
Stavpa:

"AKUMULAČNí NÁDRŽ V AREÁLU MŠ KYTiČKA" _číslo programu" 05",název programu"OPERAČNí
PROGRAM ŽiVOTNí PROSTŘEDí" číslo vyzvy" 05_19_119". Rčp_CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0010992

Obiekt
1019..01 - 50 01 - Řešení dešt'ových vod - Méněpráce

KSO:
Misto: Milevsko

CC-CZ:
Datum:

IC: 71000399
DIC: CZ71000399

IC: VvPlň údaj
DIC: Vyplň údaj

IC: 60078936
DIČ: CZ600789:JQ

IC:
DIČ:

-14367,00

Sazba daně
21,00%
15.00%

Výše daně
·3017,07

0,00

Zadavatel:
Mateřská škola Kytička. Jlráskova 764, Milevsko

Uchazeč:
Vyplfl údaj

Prolektanr
VL projekt

Zoracovatet
Jindřidl J u k I tet.: 6025ó8222

Poznámka:

Cena bez OPH

DPH zákíadni
snížená

Základ daně
-14367,00

0,00

'Cena s DPH

•

StF&na 1 z 3

•

v CZK -17384,07



r------- ..---.-.---.-.---------
REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí
Stavba:

"AKUMULAČNí NÁDRŽ V AREÁLU MŠ KYTiČKA" _číslo programu" OS",název programu "OPERAČNí
PROGRAM ŽiVOTNí PROSTŘEDí" číslo výzVy" OS __19_119". Rčp_CZ.OS.1.24/0.01O.0/19_119/0010992

Oblekt:
1019-01 • SO 01 - Řeš_ni dešt'ových vod - Méněpráce

MiSIO:

Zadavalek

Uchazeč:

Milevsko

Mateřská škola Kytička. Jiráskova 764, Miíevskc

Vyplň úda]

K6d dilu ~ Pcoís

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trnbni vedení

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

VL projekt
Jindnch J u k I
tel.: 602558222

Cena celkem [CZK}

-14367,00

-14367,00

-14367.00

'-----------_._--_._._---------------_-----------

~

~-~-;I;-~~NĚPRACí

avba:
I "AKUMULAČNí NÁDRŽ V AREÁLU MS KYTiČKA" _číslo programu" OS",název programu "OPERAČNí

I
PROGRAM ŽiVOTNí PROSTŘEDí" číslo výzvy" 05_19_119" . Rčp_CZ.OS.1.24/0.01O.0/19_119/0010992

Obiekí:
1019-01 - 50 01 - Řešení dešt'ových vod - Méněpráce

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč

Milevsko

Mateřská škola Kytička, Jiráskova 764, Milevsko

Vyplň údaj

pC Typ Kód Popis • MJ Množslvi

Náklady soupísu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

PSC 

Trubni vedeni
Kaualizacnf potrubt z tvrdého PVC 1/ ctevřenemvýkopuve sklonu do '20%, hladkéhoplnoSlě"llého
eonovrstvébo. tuhost t{ldvSN4 ON 160
PrntI.m~akso..rt:oDl'llccn.
1 V ee-Mcll .1$01) zll~ll!!'''y; nA~IiW)t ~ tk\(M"i !"'b vč"wě gllmovillO t~~l!~m.
2 Pouliti/lUbcflo:>/"l'IoMi.
il/I&.III!iN 4 ~"II,,/tt.tCJ1I,ifd.ptj/XJ!.r. OdY<X1l'1tw'lII poiflmki! 1 vj~$:()'J ~I'yrj ft} -I".,
IIIUmi/! SN B kllllll/Jr~nl $/~ v n,"slllndd.111i;;/1 podmí/Jkk.h r:/ntm)i. vy:'llll:"o! lep/o!,,, tJ m~""J'IK'~'(Ó NI<I,,": $ ")'t~Otl kryti <!tJ li m
<;:) SN W: l"".~lIJCm' ,,;(~. P!(",,!ky. NI.-odIII)v4nl pctem;,.(, oS vrJkov Irl)'ll (.9.1; 8 m
óJ IItťMSlIJ !1" i/J".H~IIť:"j si:~$ lI}'$:;ltym",'.'I;lcfmz;tlUer:imII.jYf1I1rtW;kýn>f nuy. t:J/'> ''t,IWO$fI rr:NlIlJ!t: JSrtVs <t "y~;"<"<1 ~')'tll).7.t(' ln
ft) IMl SN 1~ t,,,,IiZ/lČII; ,;!Ii s \')'soljm S!fl.oek)'m 1<tliU-t!/m IIl1y"'l'I1iCkým: 13Z, ''''jtkOU klyl! (J.~ll f"

m"18 K ,871315211

•. ! .••
Stranil ~z3

•

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

-8,000:

J.cena ICZK]

VL projekt
Jindřich J u k f
tel.: 602558222

Cena celkem (CZK) Cenovásoustava

330.00

-14367,00

-14367,00

-14367,00..
·2 640,OO'CS ÚRS 2019 02



Kód Popis

'Kanallzačni poírubl z tvrdého PVC votevteném výkoPu ve 5klonu do 20 %, hladkého pinosténnéhc
.leonovrswénc. tuhost tlklv SN 4 DN 200.
Pwmi<W<<I·l~<l"lxH",<.:,,,,".
f. Vc~nacilJS(JUzlIp«.J'I)lj /:ákllWllI4Idod~níIIWi vtol-lnd "umOvéhotls,,<'lni
:i. PolliJtitftl;,dIe IVIlOSIL
i#}IIHJtJSN «; k"tUÚll.fjtnl,lté, pI(pcj"".c>d~odoo"linipw"mkú ~ vjJklXlkryti oi 4 m
tlJ ItkHSN 8. kBna/IJ.<llllfiff6v t>&$/I"ddrlnK:hpodmffllt«:1ItMl(lIIJ."ysvA(:lopI{)(J!]d Nlw.:/tóJ/IitM ~.tlJllnfs výSiOtl'ryt;f10 II m
ci SN lIJ;h,,*hlatni S;I., p;ipojAy,«fWidrlowmip<>l~~(; ~ ~yUOlJ~/}"tl.s:gt: 8 m
(I) If~ SN 12: "'.r.ali'JaCJ" fl16s vy,flUo:ym~la(lc"Ym lItliun1m (I Uylllil!Jk;k.YIIW /;;1j'. pii f'IChIo'h' mctdilllJ' '15 mis , vý~kOl.ll<l)tl 0,1- 10 m
8j:Iíd<JSN í6' .fMI<llili.Ó'/lltd ~ ")'$~ym~i••Iil;l<Ymzallf.mimaúl,~mdly". '-:Ujl""yJkoo 1C1}·//Q,f>.t2 m

-87731521 1 "~:.·.···.·.·.·.·";':~~~.j~~~~~~~~·~.~~:~~.~·~ni;Yi·-půiř~ibrz'f(ub"'ii'piasilj'z'tvrd~116'pvt nebo z polypfopyteflU v otevřeném

~lnáml<lIl1 .souburu c • ..:
J. Vcvnách n.::JSI)U L.potlctlyrltlAk,dy fiól <Jodání IYdt'>O'ok. r ••~rovA,.IiC urx:ťru#;ru"" .iJ'IC"(jJ<I'r.:í.

pse

-2
jkoJeno l<.allalizaCo' PVC KG 160K45·
:Mqnláž. tvarovek na kanalizačním potrubi z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropy1enu v otevřeném
vokcou dvouoscch ON 160

·Po;r/lim~Il"&o.,bDroe~lI·
I. ~',""itlfll."'l n<>j1CII Ulpcefehl,,'It"cty1Ii1 rJociánilv8fl)Vfk. rVOIfOVl<y se OC"ol:tilili , -e 'iC' ;lp«iIIlra~I,

........... 1.2 ...
66 M, 28611392 OdDock& kana/iza(;n/PVC S hrdlem 1601160145"

67 K :877355211 ~~~·.'.I~;.~:.I~:~~~:.~~~~~.čním pOlrubl z trub z orasu, z l;"idého'PVC'nebO'ž ~~',.~:..~~:i.~".~.~~~:~~iiérn
Pvr"j",kalsDubo<'uc,,"'
I. Vc,MJcll oejs.olllllptXlo"yll#Jad.,·lIa dOOiiniIvaro",,~ TVllto";'ys. ()(:qtl~1'iq v.l Jpc.;,~uuPSC 

M :28611366
fA 128611508

K ;877375221

-2
'koleno kanalizace PVC KG 200>:45·
:redukr.--e kana/izatnlPVC 200/180
: Montáž: tvarovek na kanatiaačrum potrubí 2 trub z. ptasw 2 tvroénc PVC nebo z polypropylenu v otevřeném
; vckoou dvouosvch DN 315
P,unamJ.:i1;;ii~b.o(IJ'·"II:
I. v Cf<laC/l flflp,OUT.'r,otlrlll}',,;'kt.Qylld(f0a6l1il\'~rnv •• .I. TW'fIJ\llty'ff' Qi;"'~"jI"" ••• $P<Jt;ilil<•••..1

:odbotil.a kanah'zatn/ plastová s hrdlem KG J1S12001B7"

MJ Množství

ku~ .2,000:

.. 1,000

kus .'.000;

xus -2.000

-2.(i()(J

kus -1,000

kl/s -1,000

kus ·1,000

kus -1,000

Stfana::lz J

•

Lcena [CZK)

450,00

226.00:

106.00

380.00:

287,00

246.00

224,UO!

"59,UO'

621,00'

2150,00

l)I!souNas;l; TDI VANIS I.lJOOSA\\ ".~. I •• 1'" \. ,,, •

Cena celkem rCZKI Cenová soustava

-6 750.00:CS ÚRS 20H} 02

..452,OO;CS ÚRS 201902

:~12,~ .es ť!R_~ 2019 02

-380,OO:eS lJRS 201902

-287,OO~CS ŮRS 2019 02

492,00 es ÚRS 2019 02

"224,00 es (JRS 2019 02

-159,00 "CSURS 2019 02 '

·G21,OO es ÚRS 2019 02

-2150,00 es ÚRS 2019 02

•



r------------------------------.-.-.-- ..-- ..- .. _
KRycí LIST SOUPISU VíCEPRACí
Stavba:

"AKUMULAČNí NÁDRž V AREÁLU M$ KYTiČKA" _číslo programu" 05",llózev programu "OPERAČNí PROGRAM ŽIVOTNI
PROSTŘEOI" číslo výzvy" 05_19_.119", Rčp_CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0010992

Obiekí:"
1019-01 - 5001 - Řešení dešťových vod - Vfcepráce

KSO:
Mislo:

CC-CZ:
Datum:

IC: 71000399
OIČ: CZ71000399

IC: Vypil')údaj
01(;: Vyplň údaí

IC: 60078936
OIČ: CZ60078936

IC:
DIČ:

Milevskc

Zadavatel:
Materská škola KytiČka, Jlráskova 764. Milevsko

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektam:
VL projekt

Zoracovatet;
Jíndřir.h J u k I tel: 602558222

Poznámka:

Cena bez DPH 14367,00

Základ dané saznadaně
14367.00 21.00%

0.00 15.00%

Výše daně
3017,07

0,00

17 384,07

DPH základni
snížená

'Cena s DPH v CZK
L- . . _

• /
/

/
SUana 113

•



I:~:APITULACEČLENĚNí SOUPISU PRACí

"AKUMULAČNí NÁDRŽ V AREÁLLJ MŠ KYTiČKA" _číslo programu" 05",název programu "OPERAČNI
PROGRAM ŽiVOTNí PROSTŘEDí" číslo výzvy" 05_19_119" . Rčp__CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_11910010992

I
Obiekt:

1019-01 - SO 01 - Řešeni dešt'ových vod - Vir.epráco

Místo: Mílevsko

Mateřská škola Kytička. Jiráskcva '164, Milevsko

vyptů údaj

Zadavatel:

Uchazeč:

t<ód(lílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 • Svislé a kompletní konstrukce

8 - Trubnl veden!

_ .._-----------------_._-------

SOUPISVíCEPRAcí
Stavba:

"AKUMULAČNí NÁDRŽ V AREÁLU MŠ KYTiČKA" _číslo programu" 05",název programu "OPERAČNí
PROGRAM ŽiVOTNí PROSTŘEDí" číslo vyzvy" 05_19_119" . Rčp_CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0010992

Objekt:

Mislo:

1019-01 - SO 01 - ReSeni dešťových vod - Vicepráce
Milevsko

Zadavatel: Mateřská škola Kytiéka, Jlráskova 764. Milp.vsko

Vypili LldajUchazeč:

•
pC Typ Kód POpiS MJ Množství

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 3
31 K '3B95-11113

pse

Svislé a kompletní konstrukce
Napln tějes fillrú 2 materiál"" neprenýchpředepsanézmltcsti. uloženéve vrstvacn předepsané tloušrky. s

.urovnánjm každé vrstvv do oředecsené kólv z hrubého kameniva drceného zrnitosti 16 až 32 mm
PO(fl6m~1I ~ lOU/lOIV cm'
t. ~!1ylleDOUl.illprofílr.lCnIWltvykalolf"ir;hpoli

m3

. Trubnl vedeni
: T"réllividy z crenéžolcn trubek ON 100 v otevřeném vykopu SN"', celoperřorovaná

Strana 2z 3

46 K ~212751104 m

••

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

VL projekt
Jindňch J u k t
lel.: 602558222

Cena celkem [CZK)

14367,00

14367,00 -
7584,00
6783.00

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

4.800·

20.000'

J.cena [CZK1

VL projekt
Jindřich J u k I
tel.: 602558222

Cena celkem [GZK1 Cenovásoustava

1 580,00:

14367,00

14367.00

7584,00
7 58'~,OO:CS URS 2019 02

280.00'

6783,00
5600.00 es ÚRS 2019 02



Typ

50 K :817265211

PSe

;'51': ú·128611.~5.1
..~/ i M .i~.a6517oo

L64 i K 187731522.1

Pse

Kód Popis

MClnláft"i!f()y8k"na kanailzaČilírn 'potftJb! z trub z plastu z lvrdeho =vc nebo z polypropYtenu v otevřeném
VVI<QQy' j~r:!I1Q9sv~h ON 11.0 ..
POlllamkff li 1l0!ihOtv cen.
1. Vc~(/achMj10(Jza{JQtteflYMlii3rJylIa dodáni Nalov"k T\JllfovKyS~ OCf/(I(;;/IiQVil ~poclfik.ild

koleno kafJslízacní PVC KG 110x45~
:~db~'tk'a k~~~liza~'~;' PVC KG 11()J110X1S"
] Montáž tvarovek oa kanaliiačnim POifU6(ž·iri:ib·i.·pjášti.i"i.··(v·idólicd~VC"nebo z polypropy1enu v otevřeném
'vvkoou dvoucsčcn ON 160 •
PoznilmxaK .souboru cen
f Vcemh:hncj:sovlilpoetcnynaklaď)' (1,1 c1od,lf1il";a(ov6x.. TV&lt>l-iWse !;{.'Jj(/uJi~~ ve ~JIf!r;l/ix<1c;i

Strana 3z3

••

MJ Množstvj .j.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

kus 2.000; '00.00' aso.oolcs ÚHS 2019 02

1.000: 43.70 i 43,'10 es ÚRS 2019 02
1,000' 159,30' 159,30'

1,000 3BO,OO 380.00:CS URS 2019 02

220,00 es ÚF,'S 2019 02

iC '

•


